
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΤΑ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΤΑ 

Ταχ. ∆/νση: 
Ταχ. Κώδικας: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
FAX: 

Σταδίου 27 
101 83, Αθήνα 
Ν. Στρατίκη 
213-1364339 
213-1364383 

Αθήνα,  17 Απριλίου   2014 
 
Α.Π. οικ. 15694 

 
 
Θ Ε Μ Α : Έγκριση σύναψης τετρακοσίων πενήντα µίας (451) συµβάσεων ιδιωτικού δικαίου 

ορισµένου χρόνου για τη στελέχωση των ΟΤΑ Α΄ βαθµού και ΝΠ∆∆ αυτών της 
Χώρας που παρέχουν υπηρεσίες έναντι αντιτίµου από τους ωφελούµενους. 

  
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 14 του ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/11.4.2012) «Ρυθµίσεις για την 

τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση. Ενσωµάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 205 του ν. 3584/2007 σε συνδυασµό µε τις όµοιες του άρθρου 2 του ν. 

3584/2007 (143/Α΄/28.6.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

 

3. Τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 (194/Α΄/22.11.2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες». 

 

4. Το Π.∆. 86/2012 (ΦΕΚ Α’141) «∆ιορισµός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» και το 

Π∆ 90/2012 (ΦΕΚ Α΄144) «∆ιορισµός Υπουργού και Υφυπουργών» 

 

5. Το υπ’ αριθµ. 119 Προεδρικό ∆ιάταγµα (ΦΕΚ 153/Α΄/25.06.2013) «∆ιορισµός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

 

6. Την αριθµ. Υ48/9.7.2012 απόφαση του Πρωθυπουργού µε θέµα «Καθορισµός αρµοδιοτήτων του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονοµικών Χρήστου Σταϊκούρα (ΦΕΚ 2105/Β/2012) 

 

7. Τις εισηγήσεις των Γενικών Γραµµατέων των Αποκεντρωµένων ∆ιοικήσεων του Κράτους για την έγκριση 

θέσεων µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου για τη στελέχωση των ΟΤΑ Α΄ βαθµού και 

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΝ-Ρ70



 2 

ΝΠ∆∆ αυτών της Χώρας που παρέχουν υπηρεσίες έναντι αντιτίµου από τους ωφελούµενους, για το έτος 

2013-2014. 

 

8. Τις ανάγκες των ΟΤΑ Α΄ Βαθµού και ΝΠ∆∆ αυτών σε προσωπικό µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισµένου χρόνου για τη στελέχωση υπηρεσιών που παρέχουν υπηρεσίες έναντι αντιτίµου από τους 

ωφελούµενους, διάρκειας έως οκτώ (8) ή έως έντεκα (11). 

 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που 

κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του Π.∆. 63/2005 (98/Α΄/22.4.2005) σύµφωνα µε το υπ’ αριθµ. 22122/30-

5-2013 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

 

10. Το γεγονός ότι µε την παρούσα προκαλείται δαπάνη σε βάρος των προϋπολογισµών των δήµων και 

των ΝΠ∆∆ αυτών η οποία θα αντιµετωπίζεται αποκλειστικά και µόνο από την καταβολή αντιτίµου που 

καταβάλλουν οι ωφελούµενοι δηµότες. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

 

 

1. Εγκρίνουµε τη σύναψη τετρακοσίων πενήντα µίας (451) συµβάσεων ιδιωτικού δικαίου ορισµένου 

χρόνου για τη στελέχωση των ΟΤΑ Α΄ βαθµού και ΝΠ∆∆ αυτών της Χώρας που παρέχουν υπηρεσίες 

έναντι αντιτίµου από τους ωφελούµενους για χρονικό διάστηµα έως οκτώ(8) ή έως έντεκα (1) µήνες, 

σύµφωνα µε τον πίνακα που ακολουθεί: 

ΝΟΜΟΣ ΟΤΑ ΦΟΡΕΑΣ/ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
Ι∆ΟΧ 

ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Κυκλάδων Ανάφης ∆ΗΜΟΣ 2 2 ∆Ε Ο∆ΗΓΟΙ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Αττικής Αιγάλεω ∆ΗΜΟΣ 4 
1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

Αττικής Βριλησσίων 

ΝΠ∆∆ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ & 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ∆. 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

15 15 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Αττικής 
Ελληνικού-
Αργυρούπολης 

ΝΠ∆∆ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ∆. 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 8 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 ΠΕ  ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ Αττικής Ιλίου ∆ΗΜΟΣ 14 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΝ-Ρ70



 3 

ΧΟΡΟΥ 

1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3 ∆Ε ΧΟΡΟ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΙ 

1 ∆Ε ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ΚΟΠΤΙΚΗΣ ΡΑΠΤΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ∆ΙΑΚΟΣΜΙΣΗΣ 

2 ΠΕ ΙΑΤΡΟΙ 

1 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΚΑΚΙ 

5 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
∆ΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΩΝ 

2 ΤΕ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ Αττικής Καλλιθέας 

ΝΠ∆∆ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΣΗΣ "ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΓΑΛΛΟΣ" 

8 

1 ∆Ε ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

5 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

15 ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ Αττικής Νέας Ιωνίας 
ΝΠ∆∆ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΣΗΣ & 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ ∆. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

30 

10 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Αττικής Νέας Σµύρνης ∆ΗΜΟΣ 2 2 ΠΕ ΕΠΟΠΤΕΣ ΠΙΣΙΝΑΣ 

3 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Αττικής Περιστερίου 

ΝΠ∆∆ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ∆. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

4 

1 ΠΕ ΚΦΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ 

1 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕ 
∆ΙΠΛΩΜΑ ή ΠΤΥΧΙΟ 
ΕΝΟΡΧΗΣΤΡΩΣΗΣ & ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ ΚΑΙ ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

4 

ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ή ∆ΑΣΚΑΛΟΥΣ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕ 
∆ΙΠΛΩΜΑ ή ΠΤΥΧΙΟ ΑΡΜΟΝΙΑΣ ή 
ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

6 
∆ΑΣΚΑΛΟΥΣ ή ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ή ∆ΙΠΛΩΜΑ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

6 
∆ΑΣΚΑΛΟΥΣ ή ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΠΙΑΝΟΥ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ή ∆ΙΠΛΩΜΑ 
ΠΙΑΝΟΥ 

3 

∆ΑΣΚΑΛΟΥΣ ή ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΤΟΞΟΤΩΝ ΕΓΧΟΡ∆ΩΝ (ΒΙΟΛΙ, 
ΒΙΟΛΑ, ΚΟΝΤΡΑ ΜΠΑΣΟΥ, 
ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ) ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ή 
∆ΙΠΛΩΜΑ ΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

2 
∆ΑΣΚΑΛΟΥΣ ή ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΑΡΜΟΝΙΟΥ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ή ∆ΙΠΛΩΜΑ 
ΑΡΜΟΝΙΟΥ 

Αττικής Κορυδαλλού 

ΝΠ∆∆ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΑΘΛΗΣΗΣ & 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

63 

1 
∆ΑΣΚΑΛΟ ή ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΧΑΛΚΙΝΩΝ 
ΠΝΕΥΣΤΩΝ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ή ∆ΙΠΛΩΜΑ 
ΧΑΛΚΙΝΩΝ ΠΝΕΥΣΤΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΝ-Ρ70



 4 

2 
∆ΑΣΚΑΛΟΥΣ ή ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΞΥΛΙΝΩΝ ΠΝΕΥΣΤΩΝ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ Ή 
∆ΙΠΛΩΜΑ ΞΥΛΙΝΩΝ ΠΝΕΥΣΤΩΝ 

1 
∆ΑΣΚΑΛΟΥΣ Ή ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΚΡΟΥΣΤΩΝ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ή ∆ΙΠΛΩΜΑ 
ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

1 
∆ΑΣΚΑΛΟ Ή ΚΑΘΗΓΗΤΗ 
ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ ΚΑΙ ΤΡΑΓΟΥ∆ΙΟΥ ΜΕ 
ΠΤΥΧΙΟ ή ∆ΙΠΛΩΜΑ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

1 
∆ΑΣΑΚΛΟ ή ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 
ΜΕ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΠΤΥΧΙΟ ή 
∆ΙΠΛΩΜΑ 

3 
∆ΑΣΚΑΛΟΥΣ ή ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΜΟΝΤΕΡΝΑΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΠΤΥΧΙΟ ή ∆ΙΠΛΩΜΑ 

3 
ΗΘΟΠΟΙΟΙ ή ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΑΤΡΟΥ 
ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
∆ΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ή ΘΕΑΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΙΑΣ ΑΕΙ 

5 

ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ, 
ΓΛΥΠΤΙΚΗΣ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΑΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ή 
ΙΣΌΤΙΜΗΣ  ΣΧΟΛΗΣ ΤΗΣ 
ΗΜΕ∆ΑΠΗΣ ή ΤΗΣ ΑΛΛΟ∆ΑΠΗΣ 

1 

ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ 
ΠΤΥΧΙΟ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΤΕΙ ή 
ΑΠΟΦΟΙΤΟ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΜΕ ΠΕΝΤΑΕΤΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

1 

ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΨΗΦΙ∆ΩΤΟΥ  ΜΕ 
ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ή ΑΠΟΦΟΙΤΟ 
∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
ΜΕ ΠΕΝΤΑΕΤΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

1 

ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ  ΜΕ 
ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ή ΑΠΟΦΟΙΤΟ 
∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
ΜΕ ΠΕΝΤΑΕΤΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

1 

ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ  ΜΕ 
ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ή ΑΠΟΦΟΙΤΟ 
∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
ΜΕ ΠΕΝΤΑΕΤΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

1 
ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΜΠΑΛΕΤΟΥ 
ή ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΜΕ ∆ΙΠΛΩΜΑ ΤΗΣ 
ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΧΟΡΟΥ 

1 

ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΜΟΝΤΕΡΝΩΝ ΧΟΡΩΝ 
ΑΠΟΦΟΙΤΟ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΜΕ ΠΕΝΤΑΕΤΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ή ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

2 

ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ 
ΧΟΡΩΝ ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ ΤΕΦΑΑ ΜΕ 
ΕΙ∆ΙΚΕΥΣΗ ΣΤΟ ΧΟΡΟ Ή 
ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΜΕ ΠΕΝΤΑΕΤΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ή ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

1 

ΣΚΗΝΟΘΕΤΗ ή ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ή ΒΙΝΤΕΟ 
ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΜΕ ΠΕΝΤΑΕΤΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ή ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΡΙΑ 

15 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

15 ΠΕ/ΤΕ/∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
Αττικής Λαυρεωτικής ΝΠ∆∆ "ΘΟΡΙΚΟΣ" 17 

2 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΝ-Ρ70



 5 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ - ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

4 ΠΕ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

1 ΤΕ ΦΩΤΟΓΡΑΦΩΝ 6 
1 ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ 

1 ∆Ε ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗ Ω∆ΕΙΟΥ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟ ΦΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟ ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟ ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟ ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

Άρτης Αρταίων 

ΝΠ∆∆ "ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ" ∆. 
ΑΡΤΑΙΩΝ 9 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟ ΚΛΑΣΙΚΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

10 ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 

2 ∆Ε ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ Ιωαννίνων Ιωαννιτών 
ΝΠ∆∆ ΣΠΗΛΑΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ∆. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

14 

2 ∆Ε Ο∆ΗΓΟΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΤΡΕΝΩΝ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

2 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΕΣ ΠΛΗΚΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

3 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΕΓΧΟΡ∆ΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΠΝΕΥΣΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΚΡΟΥΣΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

Καστοριάς Καστοριάς 

ΝΠ∆∆ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ 
"∆ΗΜ. ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ & 
ΣΟΥΛ. ΠΕΤΣΑΛΝΙΚΟΥ - 
ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ" ∆. 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

10 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

2 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΠΙΑΝΟΥ 

1 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ (ΘΕΩΡΙΑΣ - 
ΑΡΜΟΝΙΑΣ - ΠΡΟΠΑΙ∆ΕΙΑΣ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΦΛΟΓΕΡΑΣ-
ΦΛΑΟΥΤΟΥ-ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΜΠΑΣΟΥ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΝΤΡΑΜΣ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆Ε ΜΠΟΥΣΙΚΟΣ ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ-
ΦΛΟΓΕΡΑΣ 

Κοζάνης Βοΐου 

ΝΠ∆∆ "ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ, 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ, ΠΑΙ∆ΕΙΑ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ" ∆. 

ΒΟΪΟΥ 

11 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ 
ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

4 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΠΙΑΝΟΥ 

2 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ 
ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ 
ΦΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ 
ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ 
ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ 

Κοζάνης Εορδαίας ΝΠ∆∆ "ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ, 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ, ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ & ΠΑΙ∆ΕΙΑ" 

17 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΝ-Ρ70



 6 

ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΡΟΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ 
ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ 
ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΛΑΟΥΤΟΥ 

2 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

4 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΠΙΑΝΟΥ 
Κοζάνης Κοζάνης 

ΝΠ∆∆ "ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΝΕΟΛΑΙΑΣ" 
∆. ΚΟΖΑΝΗΣ 

9 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

Μαγνησίας Αλοννήσου ∆ΗΜΟΣ 1 1 ∆Ε Ο∆ΗΓΟΣ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΙΑΝΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΠΡΟΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

2 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ-ΒΙΟΛΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΛ. ΜΠΑΣΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΝΤΡΑΜΣ 

2 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΧΟΡΟΥ 

1 ∆Ε ΧΟΡΟ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΛΑΤΙΝ 
ΧΟΡΩΝ 

1 ∆Ε ΧΟΡΟ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗΣ 

1 ΠΕ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΗΣ - 
ΖΩΓΡΑΦΟΣ 

1 ∆Ε ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ 
ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

1 ΠΕ ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΑΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1 ∆Ε ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΗΣ 
ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ 

1 
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΤΗ ΜΟΥΣΙΚΟΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗ ή 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΚΑΤΟΧΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ORF 

2 
ΠΕ ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΥΣ ΜΕ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ ΣΤΟ ΘΕΑΤΡΙΚΟ 
ΠΑΙΧΝΙ∆Ι 

1 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΜΕ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ 
ΣΤΟ ΘΕΑΤΡΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙ∆Ι 

2 ΠΕ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΥΣ ΓΙΑ ΜΕΛΕΤΗ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

1 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΦΥΓΗΣ, 
ΑΡΜΟΝΙΟΥ ΚΛΠ 

3 
ΠΕ ΖΩΓΡΑΦΟΥΣ ΓΙΑ ΠΑΙ∆ΙΑ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

2 
∆Ε ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΕΣ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ ΓΙΑ 
ΠΑΙ∆ΙΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

Μαγνησίας Βόλου ΝΠ∆∆ "∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΟΥ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  - ∆Η.ΠΕ.ΘΕ. 
ΒΟΛΟΥ" 

38 

1 ∆Ε ΡΥΘΜΙΚΗΣ - ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΓΙΑ ΠΑΙ∆ΙΑ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ & ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΝ-Ρ70



 7 

ΗΛΙΚΙΑΣ 

4 ΠΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΕΣ 

1 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΙΑΝΟΥ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΒΙΟΛΙΟΥ-ΒΙΟΛΑΣ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΒΙΟΛΙΟΥ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΦΛΑΟΥΤΟΥ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΚΛΑΣΣΙΚΩΝ ΚΡΟΥΣΤΩΝ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΝΤΡΑΜΣ) 

Φθιώτιδας Λαµιέων ∆ΗΜΟΣ 9 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΟΜΠΟΕ-ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ) 

1 ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΝΥΚΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

Φθιώτιδας Λοκρών ΝΠ∆∆ "∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ" 2 

1 ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΕΓΧΟΡ∆ΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

Ηρακλείου Ηρακλείου 

ΝΠ∆∆ "∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ & ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ" 

∆. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 6 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

9 

ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΕΣ (ΓΙΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ, 
ΠΛΗΚΤΩΝ, ΕΓΧΟΡ∆ΩΝ, ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ, 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ, 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ, 
∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ ORF, ΦΛΑΟΥΤΩΝ, 
ΚΡΟΥΣΤΩΝ) 

Λασιθίου Ιεράπετρας ΝΠ∆∆ "ΚΟΙΝΩ.ΠΟΛΙΤΙ.Α. 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ' 12 

3 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΕΣ 

Λασιθίου Σητείας 

ΝΠ∆∆ "∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 

(∆.Ο.Κ.Α.Σ.) 

1 1 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ΜΕ ∆ΙΠΛΩΜΑ 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗ 

Χανίων Κισσάµου ∆ΗΜΟΣ 4 4 ∆Ε ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΕΣ ΤΕΛΟΥΣ 
ΧΡΗΣΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

2 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΧΟΡΩ∆ΙΑ 

6 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΠΙΑΝΟ 

4 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΚΙΘΑΡΑ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΑΡΠΑ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΟΥΤΙ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΣΑΝΤΟΥΡΙ 

∆ράµας ∆ράµας ΝΠ∆∆ "ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ - ΦΕΣΤΙΒΑΛ 

ΤΑΙΝΙΩΝ ΜΙΚΡΟΥ 
ΜΗΚΟΥΣ ∆ΡΑΜΑΣ" 

61 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΚΑΝΟΝΑΚΙ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΝ-Ρ70



 8 

2 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΜΠΟΥΖΟΥΚΙ 

4 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΒΙΟΛΙ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΒΙΟΛΑ 

4 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΦΛΑΟΥΤΟ 

2 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ 

2 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΟΜΠΟΕ 

4 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 

2 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΜΟΝΩ∆ΙΑ 

3 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 

2 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΠΟΝΤΙΑΚΗ ΛΥΡΑ 

2 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΚΟΝΤΡΑΜΠΑΣΟ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΦΑΓΚΟΤΟ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΤΡΟΜΠΕΤΑ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΚΟΡΝΟ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΣΑΞΟΦΩΝΟ 

2 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΦΛΟΓΕΡΑ 

2 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΑΡΜΟΝΙΟ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΑΙΘΕΡΟΦΩΝΟ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - 
ΚΡΟΥΣΤΑ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΠΡΟΠΑΙ∆ΕΙΑ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΝΤΟΠΙΑ 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΗ ΛΥΡΑ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΓΚΑΪΝΤΑ 

2 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

Έβρου Αλεξανδρούπολης 
ΝΠ∆∆ "ΑΘΛΗΤΙΚΟ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ" ∆. 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ω∆ΕΙΟΥ 

3 
∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΣΧΟΛΗΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ (ΦΟΥΓΚΑ - 
ΑΝΤΙΣΤΙΞΗ) - ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 
- ΤΡΑΓΟΥ∆ΙΟΥ 

3 
∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΛΗΚΤΡΟΦΟΡΩΝ (ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΙΑΝΟΥ) 

1 
∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΛΗΚΤΡΟΦΟΡΩΝ (ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΑΡΜΟΝΙΟΥ - ΑΚΟΡΝΕΤΟΝ) 

2 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΣΧΟΛΗΣ ΕΓΧΟΡ∆ΩΝ 
(ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΙΟΥ) 

Ηµαθίας Νάουσας  ∆ΗΜΟΣ 22 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΓΧΟΡ∆ΩΝ 
(ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ) 

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΝ-Ρ70



 9 

3 
∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΣΧΟΛΗΣ ΠΝΕΥΣΤΩΝ 
(ΞΥΛΙΝΑ, ΧΑΛΚΙΝΑ, ΤΡΟΜΠΕΤΑ, 
ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

3 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΣΧΟΛΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

2 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΧΟΡΟΥ (ΣΧΟΛΗΣ 
ΜΠΑΛΕΤΟΥ) 

3 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Χαλκιδικής 
Νέας 
Προποντίδας 

ΝΠ∆∆ "ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ" ∆. ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙ∆ΑΣ 

9 
6 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΙ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ 

1 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ (ΓΙΑ ΠΑΙ∆ΙΚΗ 
ΧΟΡΩ∆ΙΑ) 

1 ΤΕ ΦΩΤΟΓΡΑΦΟ 

1 ΤΕ ΤΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΓΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ∆Ι∆ΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΓΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 

Αιτωλοακαρνανίας Ναυπακτίας ∆ΗΜΟΣ 7 

2 ∆Ε ∆Ι∆ΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΓΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ 

1 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΒΙΟΛΑΣ) 

1 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ) 

1 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΚΟΝΤΡΑΜΠΑΣΟΥ) 

2 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΟΙ (ΣΥΝΟ∆ΟΙ ΠΙΑΝΟΥ) 

1 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ (ΚΟΡΝΟ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΦΑΓΚΟΤΟΥ) 

2 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΙ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΣΟΛΦΕΖ KODALY) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΣΑΝΤΟΥΡΙ) 

1 
∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΚΡΟΥΣΤΩΝ - ΝΕΪ - 
ΡΥΘΜΟΛΟΓΙΑ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΟΜΠΟΕ) 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ ΒΙΟΛΙΟΥ) 

6 ΠΕ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΙ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ) 

1 ∆Ε ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΙ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ) 

1 ∆Ε ΚΟΣΜΗΜΑ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ) 

Αχαϊας Πατρέων 

ΝΠ∆∆ "∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ - 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ" ∆. 
ΠΑΤΡΕΩΝ 

30 

4 ∆Ε ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ) 

ΣΥΝΟΛΟ: 451  

 

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΝ-Ρ70



 10 

2. Η πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού θα γίνει σύµφωνα µε τις διατάξεις του ν. 2190/1994, όπως 

ισχύει και τις όµοιες του ν. 3812/2009, όπως ισχύει, καθώς και τις διατάξεις του πδ 524/1980. 

  

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

& ΗΛ. ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

  

Ι. ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ Κ. ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ Χ. ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΑΣΕΠ 
2. Υπουργό ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης 
    & Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 
3. Υπουργό Οικονοµικών 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραµµατέα 
3. Γραφείο κας Γεν. ∆/ντριας Τ.Α. 
4. ∆/νση Οργάνωσης & Λειτουργίας ΟΤΑ 
    Τµήµα Π-ΟΤΑ 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΙΗΧΝ-Ρ70


